
Öğrencilerimiz “Gezegenlerin Özellikleri” ve  “Güneş ve  Ay tutulması” ile ilgili
“Sahne Senin” konsepti ile bize anlatımlarda bulundular

FEN BİLİMLERİ SAYI:1

ORTAOKUL
6.SINIFLAR BÜLTENİ

MATEMATİK

TÜRKÇE

Bir doğal sayının çarpanlarını ve katlarını bulmaya yönelik ders işlendi.
Öğrencilere belirli sayılar verilerek çarpanlarını ve adet sayılarını
bulmaları istendi.

“Erdemler “ teması içinde Kaynatılmış Tohum” adlı metin sesli okundu.
Bağlamdan hareketle kelimeler incelendi. Öğrencilere tahmin yeteneği
kazandırmak amacıyla başlık ile içerik hakkındaki uyum konuşuldu.
Öğrencilere “dürüstlük” hakkında bir bilgilendirici metin yazmaları istendi.
Yazma stratejileri uygulandı. Okuma saatinde “Bilibolya” kitabı okundu. 

SOSYAL BİLGİLER
Birey ve Toplum ünitesine giriş yapılarak Sosyal rollerimizin özellikleri,
rollerimizde zaman içinde gerçekleşen değişimlerden bahsedilerek yaşanan
değişim öğrencilerimizin günlük yaşantıları ile somutlaştırıldı.

DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ
Sınıflarda Allah'ın elçileri peygamberler konusu işlendi. Konuda bilinmeyen
kavramlar öğrencilere yazdırıldı. Konu ile alâkalı “kunut duası” ezberi verildi. 

İNGİLİZCE
Aristo sınıfında simple present tense ile ilgili oyun oynandı.

BEDEN EĞİTİMİ
Okulumuz beden eğitimi zümresi olarak çocuklarımızın fiziksel gelişimini takip
etmek için yıl içerisinde iki ölçüm yapıyoruz bu ölçümlerin içinde  boy kilo atma 
atlama ve hız kategorileri bulunmaktadır Eylül ayının son haftasında
ilk ölçümümüzü tamamladık. 

DRAMA ve SANAT ATÖLYESİ
Grup oyunlarıyla, bireylerin iş  birliği yapma, ortak hedeflere ulaşmak
için sorumluluk alma, problem çözme ve empati kurma becerilerinin
geliştirilmesinin yanı sıra, iletişim ve sosyal etkileşim yetenekleri güçlendirildi.
Ayrıca, bireylerin öz güvenlerinin artırılmasıyla takım ruhu pekiştirildi. 

GÖRSEL SANATLAR
4 Ekim Hayvanları koruma günü etkinliği kapsamında 5,6 ve 7. Sınıf
öğrencilerimiz ile birlikte afiş çalışmaları yapıldı ve panolarda sergilendi. 

MÜZİK
-Sesin kontrolünün sağlanması için ses açma çalışmaları yapıldı. 
-Porte üzerinde notaların yerleri, anahtarlar ve sol anahtarının çizimi öğrenildi.
-Hayat bayram olsa şarkısını notaları ile okuması yapıldı. 
-Keman yaylı ailesinin incelemesi yapıldı. (Keman, viyola, çello, kontrabas)

SEMİNER
Tüm ortaokul öğrencilerimize yönelik konferans salonunda
“Derin Öğrenme , Derin Çalışma” konuları kapsamında ders nasıl çalışılır,
ödev nasıl yapılır , soru nasıl çözülür ve masa başında dikkatli
çalışma sunumu yapıldı. 

SORU ÇÖZÜMÜ

BİZE ULAŞIN

Soru çözüm ve etüt saatleri izde öğretmenleri kontrolünde haftada 2 ders saati
olarak programlanmıştır. Tüm branş öğretmenleri randevulu bir şekilde
öğrencilerin soruları çözmek için hazır bulunurlar.

SATRANÇ ve AKIL-ZEKA OYUNLARI
Beştemse: Öğrencilerimizin gelişimine katkı sağlamak, analitik düşünme
becerisini geliştirmek hafızayı güçlendirmek amacı ile beştemse oyunu
kuralları öğretildi. Sınıf içine oyun kurallarına göre oynandı. 

Öğrencilerimizin İngilizce becerilerini geliştirme yolculuğunda önemli ilk adımı attık.
Daha önce sizlere duyurduğumuz üzere, Cambridge sınavlarına hazırlık sürecimizin 
başlangıcı olarak “İngilizce Seviye Belirleme Sınavı”nı gerçekleştirdik. 
Bu sınav, her bir öğrencimizin dil becerilerini daha yakından tanımamıza ve sınav 
hazırlık planlarımızı bireysel ihtiyaçlara göre şekillendirmemize olanak tanıyacaktır.
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